POZEMKOVY

5? SLOVENSKY.

FOND

UPOZORNENIE :
1. Udaj o neprenajatej vymere je aktualny ku diiu generovania zostavy, mdze sa menit v zavislosti so zmenou spravy a nakladania SPF v katastri nehnutelnosti !
Udaje o vymere s uvedené v m2.
2.V zostave neprenajatych pozemkov sa zobrazuju aj pozemky spoloénej nehnutelnosti alebo spoloéne obhospodarovanej nehnutelnosti, ktorych prenajom pre
pozemkové spoloéenstva je rieSeny osobitnymi predpismi !
3. V zostave neprenajatych pozemkov sa zobrazuju aj pozemky na ktorych su ku diiu generovania pravne akty rozpracované alebo v schvalovacom procese
(napr. ak je zmluva v stave vytvorenia dodatku a dodatok eSte nebol uzatvoreny, zobrazuju sa vSetky parcely uvedené v dodatku).
4. Vysvetlivky k umiestneniu a druhu pozemku (legenda) sa nachadzaju v dolnej ¢asti pod tabulkou

Neprenajaté pozemky v sprave a nakladani SPF (ku dnu generovania)

2126

17.02.2026 - 12:59

Udaje podla katastra nehnutelnosti

Vymera v sprave a nakladani SPF (m?)

Vymera neprenajata v m?

Okres

Obec

Katastralne Uzemie

Parcela

Vymera

Druh poz.

LV

Um. poz.

SR-SPF

NV-SPF

SR-SPF

NV-SPF

Spolu

Nové
Mesto nad
Vahom

Brunovce

Brunovce

187/1

1175

13

155

0.00

45.19

0.00

45.19

45.19

Nové
Mesto nad
Vahom

Brunovce

Brunovce

18712

53

13

155

0.00

2.04

0.00

2.04

2.04

Nové
Mesto nad
Vahom

Brunovce

Brunovce

187/5

48

13

155

0.00

1.85

0.00

1.85

1.85

Nové
Mesto nad
Vahom

Brunovce

Brunovce

318/2

78

97

78.00

0.00

78.00

0.00

78.00

Nové
Mesto nad
Vahom

Brunovce

Brunovce

318/3

48

97

48.00

0.00

48.00

0.00

48.00

Nové
Mesto nad
Vahom

Brunovce

Brunovce

387

30

13

272

0.00

12.50

0.00

12.50

12.50

Nové
Mesto nad
Vahom

Brunovce

Brunovce

391/4

324

13

328

0.00

108.00

0.00

108.00

108.00

Nové
Mesto nad
Vahom

Brunovce

Brunovce

391/5

434

13

328

0.00

144.67

0.00

144.67

144.67

Nové
Mesto nad
Vahom

Brunovce

Brunovce

391/6

36

13

862

0.00

12.00

0.00

12.00

12.00

Nové
Mesto nad
Vahom

Brunovce

Brunovce

391/7

31

13

328

0.00

10.33

0.00

10.33

10.33

Nové
Mesto nad
Vahom

Brunovce

Brunovce

392

18

13

272

0.00

7.50

0.00

7.50

7.50
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5, POZEMKOVY Neprenajate pozemky v sprave a nakladani SPF (ku dnu generovania) 17 02,2026 - 12:68

Udaje podra katastra nehnutelnosti Vymera v sprave a nakladani SPF (m?) Vymera neprenajata v m?

Okres Obec Katastralne uzemie Parcela Vymera Druh poz. LV Um. poz. SR-SPF NV-SPF SR-SPF NV-SPF Spolu

Nové
Mesto nad | Brunovce Brunovce 393 12 13 272 1 0.00 5.00 0.00 5.00 5.00
Vahom

Nové
Mesto nad | Brunovce Brunovce 394 32 13 272 1 0.00 13.33 0.00 13.33 13.33
Vahom

Nové
Mesto nad | Brunovce Brunovce 395 118 13 272 1 0.00 49.17 0.00 49.17 49.17
Vahom

Nové
Mesto nad | Brunovce Brunovce 396 110 13 272 1 0.00 45.83 0.00 45.83 45.83
Vahom

Nové
Mesto nad | Brunovce Brunovce 397 140 13 272 1 0.00 58.33 0.00 58.33 58.33
Vahom

Nové
Mesto nad | Brunovce Brunovce 398 403 13 272 1 0.00 167.92 0.00 167.92 167.92
Vahom

Nové
Mesto nad | Brunovce Brunovce 400 15 13 272 15 0.00 6.25 0.00 6.25 6.25
Vahom

Nové
Mesto nad | Brunovce Brunovce 401 86 13 272 1 0.00 35.83 0.00 35.83 35.83
Vahom

Nové
Mesto nad | Brunovce Brunovce 406 185 13 861 15 0.00 77.08 0.00 77.08 77.08
Vahom

Nové
Mesto nad | Brunovce Brunovce 409/4 94 13 0 1 0.00 39.17 0.00 39.17 39.17
Vahom

Nové
Mesto nad | Brunovce Brunovce 444/1 1501 2 97 15 1501.00 0.00 1501.00 0.00 1501.00
Vahom

Nové
Mesto nad | Brunovce Brunovce 482 634 14 97 1 634.00 0.00 634.00 0.00 634.00
Vahom

Nové
Mesto nad | Brunovce Brunovce 485/2 34 13 97| 1 34.00 0.00 34.00 0.00 34.00
Vahom

Nové
Mesto nad | Brunovce Brunovce 485/3 10 13 97 1 10.00 0.00 10.00 0.00 10.00
Vahom

Nové
Mesto nad | Brunovce Brunovce 486/1 17510 13 0 2 3.03 116.86 3.03 116.86 119.89
Vahom
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Udaje podra katastra nehnutelnosti Vymera v sprave a nakladani SPF (m?) Vymera neprenajata v m?

Okres Obec Katastralne uzemie Parcela Vymera Druh poz. LV Um. poz. SR-SPF NV-SPF SR-SPF NV-SPF Spolu

Nové
Mesto nad | Brunovce Brunovce 493/1 1749 2 0 2 0.00 473.91 0.00 473.91 473.91
Vahom

Nové
Mesto nad | Brunovce Brunovce 493/2 302 2 0 2 0.00 161.66 0.00 161.66 161.66
Vahom

Nové
Mesto nad | Brunovce Brunovce 494/1 587 2 0 2 0.00 222.85 0.00 222.85 222.85
Vahom

Nové
Mesto nad | Brunovce Brunovce 494/2 266 2 0 2 0.00 98.46 0.00 98.46 98.46
Vahom

Nové
Mesto nad | Brunovce Brunovce 495/1 516 2 0 2 0.00 185.54 0.00 185.54 185.54
Vahom

Nové
Mesto nad | Brunovce Brunovce 495/3 70 2 0 2 0.00 35.00 0.00 35.00 35.00
Vahom

Nové
Mesto nad | Brunovce Brunovce 496/1 899 2 0 2 40.49 109.12 40.49 109.12 149.61
Vahom

Nové
Mesto nad | Brunovce Brunovce 496/2 318 2 0 2 21.86 38.42 21.86 38.42 60.28
Vahom

Nové
Mesto nad | Brunovce Brunovce 497/1 223 2 0 2 5.23 5.69 5.23 5.69 10.92
Vahom

Nové
Mesto nad | Brunovce Brunovce 497/2 118 2 0 2 0.00 3.85 0.00 3.85 3.85
Vahom

Nové
Mesto nad | Brunovce Brunovce 498/1 94 2 0 2 0.00 10.35 0.00 10.35 10.35
Vahom

Nové
Mesto nad | Brunovce Brunovce 498/2 144 2 0 2 0.00 15.38 0.00 15.38 15.38
Vahom

Nové
Mesto nad | Brunovce Brunovce 499/3 222 2 0 2 0.00 105.34 0.00 105.34 105.34
Vahom

Nové
Mesto nad | Brunovce Brunovce 499/7 14 2 97 2 14.00 0.00 14.00 0.00 14.00
Vahom

Nové
Mesto nad | Brunovce Brunovce 499/8 34 2 97 2 34.00 0.00 34.00 0.00 34.00
Vahom
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Udaje podra katastra nehnutelnosti Vymera v sprave a nakladani SPF (m?) Vymera neprenajata v m?

Okres Obec Katastralne uzemie Parcela Vymera Druh poz. LV Um. poz. SR-SPF NV-SPF SR-SPF NV-SPF Spolu

Nové
Mesto nad | Brunovce Brunovce 538/1 2555 13 326 1 0.00 162.56 0.00 162.56 162.56
Vahom

Nové
Mesto nad | Brunovce Brunovce 548 985 2 0 1 0.00 306.74 0.00 306.74 306.74
Vahom

Nové
Mesto nad | Brunovce Brunovce 603 192218 14 0 2 136555.59 84.85 136555.59 84.85| 136640.44
Vahom

Nové
Mesto nad | Brunovce Brunovce 604 181767 11 0 2 1193.77 0.00 1193.77 0.00 1193.77
Vahom

Nové
Mesto nad | Brunovce Brunovce 605/1 221104 14 0 2 77177.66 17174.63 77177.66 17174.63 94352.29
Vahom

Nové
Mesto nad | Brunovce Brunovce 605/2 10053 14 0 2 0.00 2379.26 0.00 2379.26 2379.26
Vahom

Nové
Mesto nad | Brunovce Brunovce 606/1 111940 7 0 2 60.35 21078.62 60.35 21078.62| 21138.97
Vahom

Nové
Mesto nad | Brunovce Brunovce 606/2 7724 7 0 2 0.66 1827.90 0.66 1827.90 1828.56
Vahom

Nové
Mesto nad | Brunovce Brunovce 606/4 1686 13 0 2 1017.81 7.63 1017.81 7.63 1025.44
Vahom

Nové
Mesto nad | Brunovce Brunovce 606/7 38106 14 0 2 38099.16 1.68 38099.16 1.68] 38100.84
Vahom

Nové
Mesto nad | Brunovce Brunovce 606/9 12841 14 0 2 12841.00 0.00 12841.00 0.00 12841.00
Vahom

Nové
Mesto nad | Brunovce Brunovce 606/10 115 14 0 2 115.32 0.00 115.32 0.00 115.32
Vahom

Nové
Mesto nad | Brunovce Brunovce 607/1 1183 14 0 2 0.00 92.33 0.00 92.33 92.33
Vahom

Nové
Mesto nad | Brunovce Brunovce 607/2 479 14 0 2 0.25 113.31 0.25 113.31 113.56
Vahom

Nové
Mesto nad | Brunovce Brunovce 607/5 48 14 0 2 48.41 0.00 48.41 0.00 48.41
Vahom
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Udaje podra katastra nehnutelnosti Vymera v sprave a nakladani SPF (m?) Vymera neprenajata v m?

Okres Obec Katastralne uzemie Parcela Vymera Druh poz. LV Um. poz. SR-SPF NV-SPF SR-SPF NV-SPF Spolu

Nové
Mesto nad | Brunovce Brunovce 608/2 10784 7 0 2 0.00 347.88 0.00 347.88 347.88
Vahom
Nové
Mesto nad | Brunovce Brunovce 608/3 9994 7 0 2 17.46 1207.80 17.46 1207.80 1225.26
Vahom
Nové
Mesto nad | Brunovce Brunovce 608/10 32194 14 0 2 32194.00 0.00 32194.00 0.00|] 32194.00
Vahom

Nové
Mesto nad | Brunovce Brunovce 609 49496 2 0 2 49496.00 0.00 49496.00 0.00] 49496.00
Vahom

Nové
Mesto nad | Brunovce Brunovce 611 14420 2 0 2 13388.92 0.00 13388.92 0.00 13388.92
Vahom

Nové
Mesto nad | Brunovce Brunovce 613 9655 13 0 2 9655.00 0.00 9655.00 0.00 9655.00
Vahom

Druh pozemku:

2- orna pbda

3- chmelnica

4- vinica

5- zadhrada

6- ovocny sad

7- trvaly travny porast

11- vodna plocha

13- zastavana plocha a nadvorie
14- ostatna plocha

Umiestnenie pozemku:
1- intravilan
2- extravilan

Legenda k pozemkom v sprave a nakladani SPF:

SR-SPF; Slovenska republika - v sprave Slovenského pozemkového fondu (Pozemky vo vlastnictve Statu, ktoré spravuje Slovensky pozemkovy fond)
NV-SPF; Neznamy vlastnik - v sprave Slovenského pozemkového fondu (Pozemky, pri ktorych nie je znamy vlastnik, ktoré spravuje Slovensky pozemkovy fond)
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